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ŞEHİR İÇİ YOLCU TAŞIMACILIĞI FAALİYETİNDE 
BULUNANLAR 1 OCAK 2026 TARİHİNDEN İTİBAREN 

GERÇEK USULDE VERGİLENDİRİLİYOR 

ÖZET 
10380 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yapılan düzenlemeyle büyükşehir belediyesi 
olan illerde, bir önceki takvim yılının son günü itibarıyla Türkiye İstatistik Kurumu 
tarafından yayımlanmış son verilere göre nüfusu 30.000'i geçmeyen ilçelerde 
faaliyette bulunanlar hariç olmak üzere şehir içi yolcu taşımacılığı faaliyetinde 
bulunan mükellefler 1 Ocak 2026 tarihinden itibaren gerçek usulde 
vergilendirileceklerdir.  

Bu düzenlemeyle gerçek usulde vergilendirilecek olan bu mükellefler, faaliyetleri 
dolayısıyla elde ettikleri kazançlar için gelir vergisine tabi olurken ayrıca defter tutma, 
fatura düzenleme, hizmet teslimlerinde KDV hesaplama gibi yükümlülüklere de tabi 
olacaklardır. 

Karar 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

 

9 Eylül 2025 tarihli ve 33012 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 33012 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

ile yapılan düzenlemeyle büyükşehir belediyesi olan illerde, bir önceki takvim yılının son günü itibarıyla 

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından yayımlanmış son verilere göre nüfusu 30.000'i geçmeyen ilçelerde 

faaliyette bulunanlar hariç olmak üzere  şehir içi yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan mükellefler 1 

Ocak 2026 tarihinden gerçek usulde vergilendirileceklerdir.  

33012 sayılı Karara göre münhasıran bir işyeri açmaksızın gezici olarak veya pazar takibi suretiyle 

perakende emtia alım-satımı ile uğraşanlar ise basit usulde vergilendirileceklerdir.  

33012 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 1.4.1995 tarihli ve 22245 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

95/6430 sayılı BKK yürürlükten kaldırılmıştır.  

95/6430 sayılı BKK ve 33012 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile yapılan düzenlemeler, aşağıda 

karşılaştırmalı olarak verilmiştir.  

https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/21293
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Yürürlükten Kaldırılan 95/6430 sayılı 
Bakanlar Kurulu Kararı 10380 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

a) Her türlü emtia imalatı ile uğraşanlar, 
b) Her türlü emtia alım-satımı ile 
uğraşanlar, 

c) İnşaat ile ilgili her türlü işlerle 
uğraşanlar, 
d) Motorlu taşıtların her türlü bakım ve 
onarım işleriyle uğraşanlar, 
e) Lokanta ve benzeri hizmet işletmelerini 
işletenler, 
f) Eğlence ve istirahat yerlerini işletenler, 

a) Her türlü emtia imalatı ile uğraşanlar, 

b) Her türlü emtia alım-satımı ile 
uğraşanlar (Münhasıran bir işyeri 
açmaksızın gezici 

olarak veya pazar takibi suretiyle 
perakende emtia alım-satımı ile 
uğraşanlar hariç), 

c) İnşaat ile ilgili her türlü işlerle 
uğraşanlar, 

ç) Motorlu taşıtların her türlü bakım ve 
onarım işleriyle uğraşanlar, 

d) Lokanta ve benzeri hizmet işletmelerini 
işletenler, 

e) Eğlence ve istirahat yerlerini işletenler, 

f) Şehir içi yolcu taşımacılığı faaliyetinde 
bulunanlar. 

 

Bu düzenlemeyle gerçek usulde vergilendirilecek olan bu mükellefler, faaliyetleri dolayısıyla elde 

ettikleri kazançlar için gelir vergisine tabi olurken ayrıca defter tutma, fatura düzenleme, ÖKC 

kullanma, hizmet teslimlerinde KDV hesaplama gibi yükümlülüklere de tabi olacaklardır. 

 Karar 1 Ocak 2026 tarihinde yürürlüğe girecektir.  

 

Saygılarımızla…  


